整理番号 №

高嶺の森のこども園 入園申込書
（短時間保育児用）

高嶺の森のこども園 園長殿

令和   年   月   日
下記のとおり入園したいので申し込みます。
フ リ ガ ナ

性

別
男・

女

保護者
との
続柄

幼児氏名

生年月日 令和   年  月  日 生 希望
保育年数 年保育希望

現 住 所

〒    －

令和６年度入園していた
保育園・幼稚園・こども園  在園期間   年  か月

同一世帯に □同じく入園希望の兄弟児あり □同じく入園希望の兄弟児なし

フ リ ガ ナ

職 業
保護者氏名

現 住 所

□同上  □上記と異なる場合のみ記入

〒    －

電話番号 自宅（    ）  －   携帯   －    －

園

記

入

欄

受   付 令和   年   月   日  取扱者         ㊞

入園の許可
入 園   ・   否

令和   年   月   日  取扱者         ㊞

入 園 期 間 令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

備   考
（記録者          ）

◎申込児童とその保護者は、本書を当園に持参して下さい。

（一次募集は令和 7 年 8月 29 日締切）